
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

35. jednání dne 11.07.2022

Složka

6.02
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 18
BJ/0356/2022

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:

Věc: Zapojení městské části do III. ročníku projektu "Příběhy našich sousedů - Praha
20"

Obsah: Příloha č.1: Usneseni_Pribehy_nasich_sousedu_I_rocnik.pdf
Příloha č.2: Usneseni_Pribehy_nasich_sousedu_II_rocnik.pdf
Příloha č.3: 2022_Navrh_rozpoctu_4_tymy_Praha20.pdf
Příloha č.4: Duvodova_zprava_Post_Bellum_2022.pdf
Příloha č.5: Stanovisko_OE_k__BJ_0356_2022.pdf
Příloha č.6: Smlouva_o_spolupraci_2022_POST_BELLUM.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Petr Měšťan

1) bere na vědomí

nabídku Post Bellum z.ú., se sídlem Španělská 1073/61, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO
26548526, na zapojení městské části do III. ročníku projektu "Příběhy našich sousedů -
Praha 20"

2) schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do III. ročníku projektu Post Bellum z.ú.. "Příběhy našich sousedů -
Praha 20", který je určen pro žáky 8. a 9. tříd základních škol, za cenu 97.600,- Kč

3) schvaluje

smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - MČ Praha 20 č.
S/30/2022/0056

4) ukládá

uzavřít smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - MČ Praha 20
a uhradit I. splátku dle uzavřené smlouvy

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    26.08.2022 Kontrolní termín:    

 
Projednáno s: Bc. Ivana Vlasáková
 Vedoucí ekonomického odboru
 
Správce rozpočtu: Zdeňka Hubínková
 Referent rozpočtář
 
 

Zpracováno dne 04.07.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


